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Hallenplatzbuchungen Verbandshalle Hamburg 

 

Preisliste 2017/2018 
 

Wintersaison 2017/2018 (11.09.2017 bis 29.04.2018) 
 

 

Wintersaison 

Montag-Sonntag     ABO   Einzelstunde 

08.00 Uhr bis 16.00 Uhr    € 18,00  € 20,00  

16.00 Uhr bis 22.00 Uhr    € 24,00   € 27,00  
 

Preise für Wettspiele: 
2 Plätze - 5 Std. Block    € 160,00   
 

___________________________________________________________________ 
 

Sommersaison 
 

Montag-Sonntag  

08.00 Uhr bis 16.00 Uhr  

(Hallen- oder Außenplatz)    € 15,00 
 

 

Für einen gebuchten Wettspielblock (Halle) in der Sommersaison, der nicht in 

Anspruch genommen wird, muss eine Buchungsgebühr in Höhe von € 40,00 entrichtet 

werden. 

___________________________________________________________________ 

 

Spontanbuchungen: 

Können auf unserer Homepage www.hamburger-tennisverband.de (unter HTV / 

PLATZBUCHUNG) über das Buchungssystem eversports vorgenommen werden.  

 

PlaySight-Anlage: 

Die Nutzung der PlaySight-Anlage (Hallenplatz 1) beträgt € 15,00 pro Stunde/pro 

Person zzgl. entsprechender Hallenplatzpreis. 

 

Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gern an Frau Tanja Wollgast 

(Tennisplatzmanagement) unter der Rufnummer 0160-9387 9865 (Di.+Do. 08:30-

12:00 Uhr) oder per Email tanja.wollgast@tennis.sh 
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